cNPJ 46.634.143/0001-56

Decreto no. 1.86_1
de 10 de fevereiro de 2005,

Dispõe sobre a eonFatação por- Tempo Determinado para
atender neeessidades temporárias de exeepeiona!
interesse públieo.

José car1os Roder, Prefeito Munieipal de Bofete, usando de suas
atribuições legais, e de aeordo eom o inclso ll, artigo 20 datei Complementar No 16,
de 01 de fevereiro de 4005.

Considerando-se a necessidade de eontratação de 01 {um}Zelador de eemitério, pelo período de 180 (cento e oitenta) dias, a Íim de atender
necessidades adicionais devido à ampliação da área do Cemitério Municipat desta
cidade

Praça da Matriz, 151 - Fone / Fax: fla) 3883-1661
CEP 18 .590 -OOO -  BOFETE -  Es tadodesão  Pau lo

Artigo 20- Fste decreto entrará em vigor a partir desta data.

D E C R E ï A .

c em ité rio, o. " o i't'53 o.--,, ã8i êïiï,,ã'3f- i'"ïi,X'"33* i.,"#,1ï#] rãï il31 S
çonstante da Referência "B-01,'do euadra de pessoal.

Prefeitura Municipal
fevereiro de 2005.

do Prefeitc, em 10 de

em local de costume no
Registro Civil e Tabelionato , na data supra.

livro próprio, publicado através de afixação
itura MunÌcipal e arquivado no Cartório de

t..,//' A ,/t

( /,t //

e"n*;i" k|Álnâffi^frt
Chefe da Lançadoria